y, en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la citada Ley 
Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O  

1.- Gírese a doña Judith del Rosario López Gutiérrez, Cédula Nacional de Identidad                
Nº 13.506.796-2, la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL PESOS ($ 234.000.-), lo 
que permitirá costear los porcentajes impagos y cubrir la cancelación del mes de abril del presente 
año del arriendo de su vivienda, de acuerdo a lo señalado en Certificado de Acreditación 
Socioeconómica Nº 01 que se adjunta y forma parte integrante del presente Decreto Alcaldicio.